UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Exercitivm Perfectionis, Et Virtvtvm Christianarvm**

In tres Partes distinctum

**Rodríguez, Alonso**

**Coloniæ Agrippinæ, 1622**

Index Locorvm Sacræ Scriptvræ, Qvi In Hac Prima Parte Pavlo Plvribus  
explicantur, omissis aliis multis, qui obiter indicantur.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40105**

# INDEX LOCORVM SACRAE SCRIPTVRÆ, QVI IN HAC PRIMA PARTE PAVLO PLVRI- bus explicantur, omissis aliis multis, qui ob- ter indicantur.

## GENESIS.

- CAP. I.  
**E** 1. *T uvidit Deus quod essemus.* 2. 3.  
5. *Ambulauimusque cum Deo,* 2. 3.  
17. *Ambula coram me, & es tu perfectus,* 6. 1.  
23. *Crescas in mille millia,* 4. 6.  
25. *Mortuus in senectute bona, & plenus dierum,* 3. 10.  
28. *Vidit scalam Iacob,* 1. 6.  
40. *Prepositus pincernarum oblitus est inter pretis sui.*  
42. *Quidnam est hoc, quod fecit nobis Deus?* 8. 11.  
45. *Non se poterat ultra cohibere Ioseph.*  
*Nolite paucere, &c. pro salute enim vestra misit me Deus,* 8. 11.

## EXODVS.

14. *Quid clamas ad me,* 5. 12.  
18. *Vt comederer panem coram Deo,* 2. 3.  
20. *Visitans iniquitatem patrum in tertiam & quartam generationem,* 8. 23.  
34. *Ignorans quod cornuta esset facies sua,* 5. 14.

## DEUTERONOMIVM.

6. *Inste quod iustum es persequeris.* 2. 11.  
20. *Ne pauefaciat corda fratrum suorum, &c.* 1. 13.  
LIB. I. REG.  
13. *Duobus autem annis regnauit super Israel,* 3. 10.  
14. *Inueni virum secundum cor meum, &c.* 8. 3.  
15. *Qua & scissa est,* 8. 11.  
16. *Homo videt ea qua parent, Dominus autem intuetur cor,* 2. 3.  
*Exagitabat eum spiritus nequam a Domino,* 8. 2.  
18. *Anima Ionatha conglomerata est anima David,* 4. 6.  
23. *Tu regnabis super Israel, & ego ero tibi secundus,* ibid.  
25. *Benedictus Dominus Deus Israel, qui misit te, &c.* 8. 11.  
29. *Satrapis non places,* ibid.  
LIB. II. REG.  
5. *Divisit Dominus inimicos meos coram me, &c.* 4. 2.  
12. *Ne &c. nomini meo adscribatur victoria,* 3. 4.  
16. *Do-*

I N D E X.

15. Dominus precepit ei, ut malediceret David,  
8.2.
- LIB. II. PARALIP.
20. Cum ignoremus quid agere debeamus, hoc  
solum habemus, &c. 5.2
- TOBIAS.
2. Hanc autem temptationem ideo permisit Do-  
minus, 8.17
12. Qui acceptus eras Deo, necesse fuit, &c.  
ibidem
- IUDITH.
8. Ademptionem, & non ad perditionem no-  
stram euennisse credamus.
- ESTHER.
4. Quis nouit utrum idcirco ad regnum vene-  
ris. 8.11.
14. Nunquam latata sit ancilla tua, &c. nisi  
in te. 3.14.
- I.O.B.
3. Quasi effodientes thesaurum, 1.14.  
Timor quem timebam, venit mihi, &c. 5.16.
6. Hac mihi sit consolatio, ut affligens me &c.  
8.23.
8. Spes hypocrite peribit, 3.3.
9. Si venerit ad me, non videbo eum; si abiurit,  
non intelligam, 8.27.
10. Mirabiliter crucias me, 4.8.
11. Quod multo minora exigaris, quam mere-  
tur iniquitas tua, 8.23.
14. Cunctis diebus &c. exspecto donec veniat  
immutatio mea, 2.5.
33. Et vere deliqui, & ut eram dignus non re-  
cepisti, 8.23.
- PSALM I.
2. Quare tremuerunt gentes &c. adfuerunt re-
- gestryz. 8.3.
3. Tu es gloria mea, & exaltans caput meum,  
8.31.
5. Viscuto bona voluntatis tua coronasti nos,  
8.10.
8. Et pecora campi, 1.8.
9. Non est Deus in conspectu eius, iniquitas fuit  
via eius, &c. 6.1.
15. Quoniam bonorum meorum non egui,  
8.16.
16. Satiabor cum apparuerit gloria tua, 1.4.
17. Cum sancto sanctus eris, &c. 1.10.
68. Dilectus quemadmodum filius unicornium,  
8.23.
30. In manibus tuis sortes mea, 8.14.  
Abscondes eos in abscondito faciei tua,  
8.10.
31. Firmabo super te oculos meos,  
Latamini in Domino & exultate iusti.  
8.33.
32. Exultate iusti in Domino, ibid.
3. Accedite & illuminamini, 5.1.
- Gustate & videte, quoniam suauis est Domi-  
nus; 1.4, 5.17.
- Animam meam exaltabit in Domino. & delecta-  
bitur, &c. 8.33.
36. Delectare in Domino, & dabit tibi petitionem  
&c. ibid.
8. Concaluit cor meum intra me, &c. 5.11.
3. Et nunc, qua est expellatio mea; nonne Di-  
minus? 3.14.
41. Quando veniam, & apparebo ante faciem  
Dei. 3.14.
- Aproposito oratio Deo vita mea, 5.3.
44. Omnis gloria eius filia regis ab intus, 2.3.
50. Amplius laua me ab iniuste mea &c.  
1.16.
- Peccatum meum contra me est semper,  
5.5.
54. Quis dabit mihi pennas sicut columba,  
Vespera, & mane, & meridiem narrabo, 5.3.
- Iacta super Dominum curam tuam, 8.11.
- Viris sanguinum, & dolos non diuidant  
dies suos, 3.10.
56. Paratum cor meum Deus, &c. 8.3.
63. Acceder homo ad cor altum, & exaltabitur  
Deus, 1.16.
65. Benedictus Deus, qui non amonit orationem  
meam, 5.3.
67. In-

I N D E X.

67. *Iusti epulentur, & exultent in conspectu Dei,* 2.3.  
*Qui inhabitare facit unius moris in domo,* 4.1.  
*Præuenerunt &c. in medio iuuicularum tympani & triarum,* 5.1.  
*Dies pleni inuenientur in eis,* 3.10.  
*Renuit consolari anima mea, memor fui Dei &c.* 5.16.  
*Et dixi, nunc exaudi &c.* 1.14.  
*Cor meum, & caro mea exultabunt, &c.* 8.33.  
*Adscensiones in corde suo dispositi,* 1.3.  
*Ibunt de virtute in virtutem* 1.5.  
*Venite exultemus Domino,* 8.33.  
*Psallass & intelligam in via immacula-*  
*ta,* 8.20.  
*Ayunt cor meum, quia oblitus sum &c.* 1.1.  
*Quomodo miseretur pater filiorum &c.* 5.23.  
*Montes excelsi cœrui.* 5.5.  
*Querite faciem eius semper,* 6.1.  
*Quia fatigauit animam inanem,* 1.3.  
*In mandatis eius volet nimis,* 1.14.  
*Confitemini Domino, quoniam bonus,* 3.14.  
*Beati qui scruntantur testimonia eius, in to-*  
*to corde exquirunt eum,* 5.8.  
*In corde meo abscondi eloquiatua, ut non*  
*peccem tibi,* 1.18.  
*Reuelas oculos meos, & considerabo &c.* 5.17.  
*Viam mandatorum tuorum cucurri, &c.* 8.24.  
*Scrutabor legem tuam & custodiam illam,* 5.8.  
*Inclinavi cor meum in testimoniatua, &*  
*non in auaritiam,* 8.15.  
*Nisi quod lex tua meditatio mea est, tunc*  
*forte &c.* 5.8.  
*In eternum non obliniscar iustificationes*  
*tuis,* 2.6.  
*Quomodo dilexi legem tuam Domine, &c.* 5.17.  
*Inclinavi cor meum &c. propter retributio-*  
*nem,* 2.6.3.13  
*Latabor super eloquia tua, sicut &c.* 5.  
*Iniuriam odio habui, &c.* 5.15.
119. *Heu mihi quia incolatus meus, &c.* 3.  
*10*  
*126. Cum dederit dilectis suis somnum, ecce he-*  
*reditas Domini,* 8.20.  
*132. Ecce quam bonum & quam iucundum, &c.* 4.1.  
*137. In conspectu angelorum psallam tibi,* 5.1.  
*141. Educ de custodia animam meam.* 3.10.  
*148. Laudate eum Sol & Luna,* 2.3.

P R O V E R B I A.

2. *Si quis seris eam quasi pecuniam &c.* 1.7.  
*4. Ducam te per semitas equitatis &c.* 2.7.  
*Via impiorum tenebrosa, ne sciant ubi cor-*  
*ruant,* 1.5.  
*Iustorum semita quasi lux splendens,* 1.5.  
*6. Sex sunt qua odit &c. qui seminat inter fra-*  
*tres discordias,* 4.8.  
*8. Beatus homo, qui audit me, & qui vigilat,*  
*&c.* 8.27.  
*9. Scientia sanctorum prudentia,* 5.14.  
*10. Egestatem operata est manus remissa* 1.12.  
*11. Iustitia rectorum liberabit eos,* 1.2.  
*12. Non contristabit iustus quidquid ei acci-*  
*derit,* 8.4.  
*13. Vult & non vult piger,* 1.3.  
*14. Sperat autem iustus in morte sua,* 8.20.  
*16. Sortes mittuntur &c. sed a Domino tempe-*  
*rantur,* 8.1.  
*20. Honor est homini, qui separat se a conten-*  
*tionibus.* 4.II.  
*21. Cogitationes robusti semper in abundantia,*  
*18.*  
*Desideria occidunt pigrum.* 1.3.  
*24. Septies enim cadet iustus,* 4.16.8.20.  
*26. Verba suis surronis quasi simplicia, &c.* 4.8.

E C C L E S I A S T E S.

4. *Laudau magis mortuos, quam vihentes,*  
*8.20.*  
*5. Avarus non impletur pecunia,* 8.5.  
*7. Melior est dies mortis die nativitatis,* 8.21.  
*Qui timet Deum nihil negligit,* 1.10.  
*9. Nequit homo utrum amore an odio dignus sit*  
*1.5.*  
*10. In pigritius humiliabitur contignatio, &c.* 1.9.  
*12. Deum*

a 2

I N D E X.

- |   |           |  |       |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
|---|-----------|--|-------|-------------------------------|-----|-------------------------------------|------|--------------------------|------|--|-------|---|-------|--|-------|--|--|---|------|--|------|------------------------------|-----|--|-----|------------------------------------|-----------|---|------|--|--|--------------------------------|------|--|--|---|--|--|--|-----------|------|--|--|--------------------------------------|-----|--|--|--|------|--|--|--|-----|--|--|----------|--|
| 12. Deum time, & mandata eius obserua, hoc<br>est enim omnis homo,              | 5.19      | 19. Qui spernit modica, paulatim decidet,                        | 1.9   |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
|   |           | § 10.  |       |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| C A N T I C A.  |           |  |       |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| 1. Oscultetur me osculooris sui,  | 5.4       | 21. Verbum sapiens quodcumq; audierit, &c. ad<br>se adicet, &c.  | 1.18  |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| Filiij matris mea pugnauerunt contra me,  | 4.20.     | 22. Amicum salutare non confundar,                               | 4.5   |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| 2. Introduxit me rex in cellam vinariam,  | 5. 4.     | 24. Qui edunt me, adhuc esurient, &c. 1.4. § 5                   |       |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| Dilectus meus mihi & ego illi,  | 8.12      | 25. Quia in iumento tua non congregasti, quo-<br>modo, &c.       | 2.9   |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| Ego dormio, & cor meum vigilat,   | 5.25      | 27. Stultus sicut Luna mutatur, homo su-<br>stus, &c.            | 8.5   |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| Aperi mihi soror mea.   | 1.3       | 31. Infirmitas gravis sobriam facit animam,                      |       |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| 8. Comedite amici, bibite, &c.  | 5.4.      | 8.16   |       |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| Ne suscitetur neque enigilare faciat, &c.                                       | 5.25.     | Intellige quae sunt proximitati exte ipso,                       | 4.9   |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| Pone me ut signaculum, &c.  | 3.7       | 32. Gemmula carbunculi in ornamento auri,                        |       |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| S A P I E N T I A.  |           |  |       |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| 3. Fulgebunt insiti, & tamquam scintilla, &c.                                   | 1.2.      | 35. Qui conservat legem, multiplicat orationem,                  |       |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| 4. Consummatus in breui expletuit tempora<br>multa,                             | 2.6.3.10. | 2.3  |       |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| 6. Facile videtur ab his, &c. assidentem enim il-<br>lam foribus suis inueniet. | 1.3       | 39. Cor suum tradet ad vigilandum dilucu-<br>lo, &c.             | 5.5   |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| Initium enim illius verissima est discipli-<br>na concupiscentia,               | 1.2       | 41. O mors quam amara est memoria tua, &c.                       | 8.19  |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| 16. Quoniam oportet prævenire solem ad bene-<br>dictionem tuam,                 | 1.11      | 49. Memoria Iosie in compositione odoris, &c.                    | 1.13. |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| E C C L E S I A S T I C U S.  |           |  |       |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| 2. Coniungere Deo & sustine, ut creascat, &c.                                   | 8.7       | 51. Quia modicum laboravi, & inueni mibi<br>multam requiem,      | 2.7   |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| 5. Non appelleris susurro, &c.  | 4.8       | I S A I A S.   |       |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| 6. Et lingua eucharis in bono homine abundat,                                   | 6.12.     | Exiguum laborabis & cito edes, &c.                               | 2.7   | 10. Vt Assur virga furor mei, | 8.2 | 8. Non frues in ignem illius ligna, | 4.13 | 21. Si queritis quarite, | 1.3. | 11. De ea re, qua te non molestat ne certeris, | 4.11. | 29. Sicut somniat esuriens & comedit, &c. | ibid. | 18. Cum consummauerit homo, tunc incipiet, | 1.14. | 30. Expectat dominus ut misereatur vestri, |  | In omni dato non des tristitiam, & verbum<br>melius quam datum, | 6.12 | 32. Sedebit populus meus in pulchritudine pa-<br>ci, &c. | 8.10 | Non impediaris orare semper, | 1.1 | 37. Venerunt filii usq; ad partum, & virtus no-<br>est pariendi, | 1.3 | Ante orationem prepara animam tuam | &c. 5.22. | 38. Dixi, in dimidio dierum meorum, vada, &c. | 3.10 |  |  | 46. Qui portamini à meo utero. | 8.10 |  |  | Consilium meum stabit, & omnis voluntas |  |  |  | mea fiet, | 8.11 |  |  | 47. Dixi, non est qui videat me, &c. | 6.1 |  |  | 49. Numquid obliuisci potest mulier infan-<br>tum, &c. | 8.10 |  |  | 55. Quare appendit argentum non in pani-<br>bus, &c. | 3.3 |  |  | 65. Puer |  |
| Exiguum laborabis & cito edes, &c.  | 2.7       | 10. Vt Assur virga furor mei,                                    | 8.2   |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| 8. Non frues in ignem illius ligna,   | 4.13      | 21. Si queritis quarite,   | 1.3.  |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| 11. De ea re, qua te non molestat ne certeris,                                  | 4.11.     | 29. Sicut somniat esuriens & comedit, &c.                        | ibid. |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| 18. Cum consummauerit homo, tunc incipiet,                                      | 1.14.     | 30. Expectat dominus ut misereatur vestri,                       |       |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| In omni dato non des tristitiam, & verbum<br>melius quam datum,                 | 6.12      | 32. Sedebit populus meus in pulchritudine pa-<br>ci, &c.         | 8.10  |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| Non impediaris orare semper,  | 1.1       | 37. Venerunt filii usq; ad partum, & virtus no-<br>est pariendi, | 1.3   |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
| Ante orationem prepara animam tuam  | &c. 5.22. | 38. Dixi, in dimidio dierum meorum, vada, &c.                    | 3.10  |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
|   |           | 46. Qui portamini à meo utero.                                   | 8.10  |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
|   |           | Consilium meum stabit, & omnis voluntas                          |       |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
|   |           | mea fiet,  | 8.11  |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
|   |           | 47. Dixi, non est qui videat me, &c.                             | 6.1   |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
|   |           | 49. Numquid obliuisci potest mulier infan-<br>tum, &c.           | 8.10  |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
|   |           | 55. Quare appendit argentum non in pani-<br>bus, &c.             | 3.3   |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |
|   |           | 65. Puer   |       |                               |     |                                     |      |                          |      |  |       |   |       |  |       |  |  |   |      |  |      |                              |     |  |     |                                    |           |   |      |  |  |                                |      |  |  |   |  |  |  |           |      |  |  |                                      |     |  |  |  |      |  |  |  |     |  |  |          |  |

## INDEX.

65. *Puer cencum aurorum morietur, & peccator, &c.*

3.10

## HABACUC.

1. *Mundi sunt oculi tui, ne videoas malum, & respicere ad iniuriam non poteris, &c. 1.*

## IEREMIAS.

12. *Dixerunt, non videbit nouissima nostra, 6.1*

*Desolatione desolata, &c. quia non est qui recognoscit,*

5.8

17. *In tempore siccitatis non erit sollicitum,*

8.10.

## THRENIS.

2. *Neque taceat pupilla oculi tui, 5.12*

3. *Bonum est viro, cum portauerit iugum ab adolescentia, 2.9*

*Sedebit solitarius, &c. 5.9*

4. *Quomodo obscuratum est aurum, &c. 2.8*

*Qui nutriebantur in crocus, amplexata sunt*

*stercorea, 2.8*

## EZECHIEL.

1. *Et manus hominis sub pennis corum, 5.11*

3. *Audiui vocem alarum animalium persecutium alteram ad alteram, 1.13*

18. *Anima qua peccauerit, ipsa morietur, 8.23*

22. *Meique oblitus es, 6.1*

## DANIEL.

9. *Quia vir desideriorum es, 1.3*

10. *Ex die primo, &c. exaudita sunt verba tua, 7.9*

## OSEE.

2. *Dedi ei argentum, multipliceauit ei & aurum, &c. 3.5*

## AMOS.

3. *Sicut malum in ciuitate, quod Dominus non fecerit, 8.2*

## MICHEAS.

6. *Indicabo tibi, &c. sollicitum ambulare, &c. 1.3.*

## AGGAEVS.

1. *Seminas multum, & intulisti parum, &c. miseras in sacculum pertusum, 3.3*

## LIB. I. MACHAB.

8. *Omnes obediunt uni, &c. 4.2.*

## II. MACHAB.

6. *Non ad interitum, sed ad correptionem esse generis nostri, 8.22*

7. *Miserere mei, quare in utero novem mensibus portauit, &c. 1.14*

## MATTHÆVS.

3. *Sic enim decet nos implere omnem iustitiam, 1.2*

5. *Beati qui esuriunt & sitiunt iustitiam, &c. 1.2.*

*&c. 3. extr. & 4. & 7.*

*Sic luceat lux vestra cora hominibus, &c.*

*1.13.*

*Nisi abundauerit iustitia vestra, &c. 1.2.*

*Ut sitis filii patris vestri, &c. 1.7.*

*Estote ergo vos perfecti, sicut & pater vester, 1.8. & 16.*

6. *Attendite ne iustitiam vestram faciatis cora hominibus, &c. 3.3*

*Amen dico vobis, reperirent mercedem suam ibidem.*

*Orantes autem nolite multum loqui, 5.12*

*Tu autem cum ieunias, &c. 3.6*

*Lucerna corporis tui oculistus, &c. 3.1*

*Ne sollicitistis anima vestre, &c. 8.30*

*Quarite ergo primum regnum Dei, &c. 1.1*

7. *Omnia quecumque vultis, ut faciant vobis homines, & vos facite illis, 4.7*

*Petite & dabitur vobis, &c. 5.2. & 12.*

11. *Regnum caelorum impatitur, &c. 1.6*

13. *Videntes non videant, & audientes non audiant, 5.8*

*Simile est, &c. homini negotiatori, 1.7*

17. *Do-*

*“ 3*

I N D E X.

17. Domine, bonum est nos hic esse, 1.4. extr.  
 19. Si vis perfectus esse, &c. 1.2  
 22. Hoc est maximum & primum mandatum, 1. 8  
 24. & autem pregnantibus & nutrientibus in illis diebus. 1.3  
 25. Beatus ille seruum, quem cum venerit dominus eius, &c. 2.5.  
 Enge serue bone, &c. super multate constituam, 3. 11.  
 Intra in gaudium Domini, 3.14.8.33  
 26. Inutilem seruum eicer in tenebras, &c. 1. 8.  
 Bonumerat eis natus non fuisset homo ille. 8. 20.  
 Vigilate & orate, ut non intretis in tentationem  
 M A R C V S.
6. Venite seorsum in desertum locum: & re-  
 quiscite regnum. 1.2  
 12. Quoniam vidua hac pauper plus omnibus  
 misit, 3.11.
- L V C A S.
2. Incidentes in omnibus mandatis, &c. sine  
 querela, 7.3  
 Exultauit spiritus meus in Deo salutari meo,  
 8. 33.  
 Esurientes imploruit bonis, 1.2  
 Proficiebat sapientia, &c. 1.6  
 8. Venit Diabolus & tollit verbum, &c. 1.18.  
 Quod autem in bonam terram, &c. ibid  
 9. Nemo misens manum ad aratum, 1.6  
 10. In hoc nolite gaudere, &c. gaudete quod no-  
 mina vestra, &c. 1.1  
 Exultauit spiritu sancto, 8. 33  
 12. Stulte hac nocte animam tuam repetent a  
 te, &c. 2.5  
 Sint lumbi vestri preccincti, &c. 8.19  
 Quia hora non puratis, filius hominis veniet, 2.5  
 13. Memores estois uxoris Loth. 1.17  
 18. Oportet semper orare, 2.3  
 Gratias tibi ago, quia non sum sicut careri, &c.  
 1. 7.  
 19. Enge, &c. eris potestatem habens super de-  
 cem ciuitates.

23. Iesum vero tradidit voluntati eorum, 8.12.

I O A N N E S.

4. Qui bibit ex hac aqua sit et eternum. 1.4  
 Qui autem biberit, &c. non sit et eternum,  
 ibidem.  
 Videte hominem, qui dixit mihi omnia. 1.18  
 Meus cibus est, ut faciam voluntatem eius qui  
 misit me. 5.1  
 5. Iam noli peccare ne dererius, &c. 3.3  
 8. Ego qua placita sunt ei facio semper, 7.5.  
 8. 34.  
 7. Qui ex Deo est, verba Dei audit, 1.18  
 11. Lacrymatus est Iesus, 8.21. extr.  
 13. Mandatum nouum do vobis, 4.1  
 17. Ut credat mundus, quia tu me misisti,  
 ibidem.  
 Et dilexisti eos sicut & me dilexisti, ibid.  
 18. Calicem quem dedit mihi pater, 8.9

A C T . A P O S T O L O R U M .

1. Cœpit Iesus facere & docere, 8.1  
 5. Ibant gaudentes & quoniam digni habiti  
 sunt, &c. 8.11  
 13. Et dedit illis Saul, &c. annis quadraginta,  
 3.10.  
 Virum secundum cor meum, &c. 8.3  
 28. Mansit autem biennio rōto in suo conditū,  
 8.16.

A D R O M A N O S .

1. Qui ergo alium docete ipsum non docet 2.1  
 5. Gloriantur in tribulationibus. 8.20  
 6. Quem fructum habuisti, tunc, in quibus nā  
 erubescitis, 7.8  
 7. Velle adiacet mihi, perficere autem bonum non  
 inuenio. 8.4.  
 8. Diligentibus Deum omnia cooperantur inde-  
 num. 10. Diues in omnes qui inuocant illum,  
 5. 3.  
 11. Si radix sancta, & rami, 3.1  
 12. Honore inuicem præuenientes. 4.7  
 Sollicitudine non pigri, spiritu seruum  
 1. 14.

15. Dom

I N D E X.

15. Deus autem spes repletas vos omni gaudio, &c.  
8.10.
- AD CORINTH. I.
3. Ego plantauit, Apollo rigauit: Deinceps autem,  
&c. 3. II.
4. Iam saturati estis, iam diuites facti estis,  
1. 6.
5. Sic currite ut comprehendatis. 1.7
10. Fidelis Deus, qui non patietur vos tentari su-  
pra id, &c. 1.10.
- Sicut manducatus, &c. omnia in gloriam Dei  
facite. 3.8.6.4
12. Operatur unus atque idem spiritus dividens  
singulis prout vult. 8.15
- Sic enim corpus idem est, &c. 4.4
- Æmulamini charismata meliora, &c.  
1. 8.
13. Charitas patientis est, &c. 4.5.

II. AD CORINTH.

2. Christi bonus odor sumus, 1.13  
Non enim sumus, &c. adulterantes verbum  
Dei, 3.5
7. Repletus sum consolatione, &c. in omnatribu-  
latione nostra, 8.12

AD GALATAS.

2. Vino autem iam non ego. 5.2.6
6. Alter alterius onera portate. 4.5

AD EPHESIOS.

4. Omnis amaritudo, &c. tollatur a vobis,  
4.14.
5. Aut surrilitas, &c.
6. Servientes sicut Domino & non hominibus,  
3. 8.

AD PHILIPPENSES.

1. Desiderium habens dissolui & esse cum Chri-  
sto, 8.10
2. Factus obediens usque ad mortem. 1.17
3. Eadem vobis scribere, &c. 1.18

Propter quem omnia detrimentum feci,

3. 5. Ego me non arbitror comprehendisse, &c.

4. Gaudete in Domino semper. 8.33

AD COLOSSENSES.

3. Sicut & dominus donauit vobis, ita & vos,  
4.14.

AD THESSALON.

5. Sicut fur in nocte, ita veniet  
Sine intermissione orate, 2.5  
2.3

I. AD TIMOTHEVM.

6. Radix omnium malorum est cupiditas.  
8. 15.
- II. AD TIMOTHEVM.
2. Non coronatur nisi qui legitime certauerit,  
1. 17.
- Noli contendere verbis,  
Seruum autem domini non oportet litigare. 4.11

AD HEBRAEOS.

10. Et tanto magis quanto videritis appropin-  
quantem diem, 1.14
11. Invisibilem tanquam videns sustinuit, 6.2
12. Omnis autem disciplina in praesenti quidem  
videtur non esse gaudii, &c. 2.7
13. Charitas fraternitatis, 4.38  
Optimum est enim gratia stabilire cor,  
1.17.

IACOBVS.

1. Omne gaudium existimat, &c. cum in ten-  
tationes, 8.12
2. Estote factores verbi, &c. 1.18
3. Tristatur aliquis veſtrum, oret. 5.16

I. PETRI.

2. Si tamen gustatis quoniam dulcis est domi-  
nus, 1.4.
3. Omnem

I N D E X.

5. *Omnem sollicitudinem proiicentes in eum,*  
8. II.  
I. IO ANNIS.  
2. *Sed si quis peccauerit aduocatum habemus  
apud patrem, &c.* 2.8  
3. *Videte quam leuam charitatem dedit nobis pater  
ut filii Dei, &c.* 2.13  
*Cum apparuerit similes ei erimus, &c. 3.14.*  
8. 32.  
4. *Si diligamus inuidem Deus in nobis manet,  
& charitas eius, &c.* 4.3  
*Hoc mandatum habemus à Deo, ut qui diligit Deum diligat & fratrem suum.*

A P O C A L Y P S I S.

3. *Scio opera tua, qui nomen habes, quod vi-  
uas & mortuus es.* 3.19  
*Veniam ad te tanquam fur: & nescies qua  
hora ad te veniam.* 2.5  
*Quia tepulus es & incipiam te euomere ex  
ore meo.* 1.19  
*Ecce sto ad os tuum & pulso.* 1.3  
*Draco stetit ante mulierem qua erat pari-  
tura, &c.* ibid.  
12. *Et cantabant quasi canticum nouum,* 8.33  
22. *Ego sicuteni dabo de fonte aquae vita.* 1.3  
22. *Qui iustus est iustificatur adhuc.* 1.7.

INDEX